АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 08. 2017  № 403

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского района

от 06.05.2016 № 190

В соответствии с письмом начальника юридического отдела

Администрации Аксайского района от 02.02.2017 № 63.2.2/13 и в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством в сфере

противодействия коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

района от 06.05.2016 № 190 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов Администрации Аксайского района» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Исключение составляют не содержащие нормы права проекты,

предполагающие внесение изменений в ранее принятые нормативные правовые

акты (например, об изменении кадрового состава комиссий или иных

коллегиальных органов, наименований должностей и т.п.).».

1.2. В абзаце третьем пункта 2.5 слова «сектор электронно-

информационных технологий Администрации Аксайского района

(далее – сектор электронно-информационных технологий)» заменить словами

«службу информационных технологий Администрации Аксайского района

(далее – служба информационных технологий)».

1.3. Пункт 4.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Исключение составляют не содержащие нормы права проекты,

предполагающие внесение изменений в ранее принятые нормативные правовые

акты (например, об изменении кадрового состава комиссий или иных

коллегиальных органов, наименований должностей и т.п.).».

1.4. В пунктах 2.11, 4.1, 4.2, 4.9 слова «сектор электронно-

информационных технологий» заменить словами «служба информационных

технологий» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский

район официальный».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Аксайского района Доморовского К.С.

и управляющего делами Администрации Аксайского района Лазареву Е.И.

Глава Администрации

Аксайского района

В.И. Борзенко

Постановление вносит

общий отдел

Администрации Аксайского района